
 

BR.0211.146.2022 

Uchwała nr 3124 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

w sprawie realizacji zadania zleconego  

przez Ministra Edukacji i Nauki 

 

 

Na podstawie art. 464 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 574 z późn. zm.) i § 33 ust. 1 pkt 34 Statutu 

Uniwersytetu w Białymstoku Senat Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie opiniuje przyjęcie do realizacji zadania 

zleconego przez Ministra Edukacji i Nauki polegającego na prowadzeniu studiów 

podyplomowych pn. „Studia Podyplomowe nadające kwalifikacje do nauczania języka 

polskiego jako drugiego przedmiotu”, znak sprawy DWM-WOPG.4721.88.2022.BP. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


